aterritorio

N Penc Dl

11
12
121
1211
122
1221
1222
123
124
13
131
132
133
14

EMPRESA NACIONAL PROMOTORA DEL DESARROLLO TERRITORIAL - ENTERRITORIO

Presupuesto Afo 2021
NOVIEMBRE

Descripcion Rubro

TOTAL INGRESOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
INGRESOS OPERACIONALES
Servicios

Honorarios y Comisiones
Recursos de Capital

Cartera

Rendimientos Financieros
Recursos de Gerencia de Proyectos
Otros Ingresos Operacionales
INGRESOS NO OPERACIONALES
Arrendamientos

Venta de Activos No Operacionales
Otros Ingresos No Operacionales
SISTEMA GENERAL DE REGALIAS

Presupuesto 2021

1.394.072
150.869
1.230.562
89.937
89.937
25.569

58

25.511
1.113.812
1.244
2.314

888

0

1.425
10.328

Total Modificaciones

2021

-7.440
-36.887
-3.367
5.660
5.660
-8.651

-8.651

-376
29.076
343
13.344
15.390
3.738

Presupuesto
Definitivo 2021

1.386.633
113.981
1.227.195
95.596
95.596
16.919

58

16.860
1.113.812
868
31.390
1.231
13.344
16.815
14.067

Recaudo Ingresos

2021

826.656
113.981
667.830
77.468
77.468
14.278
17
14.262
575.819
265
30.778
1.189
13.344
16.245
14.067

% Recaudo

60%
100%
54%
81%
81%
84%
28%
85%
52%
31%
98%
97%
0%
97%
100%

lde?2
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g e kv

Presupuesto Afio 2021
NOVIEMBRE

Descripcién Rubro

Presupuesto
2021

Total Modificaciones
2021

Presupuesto
Definitivo 2021

Total Compromisos

2021

Total Ordenes de
Pago 2021

% Compromisos /
Presupuesto

% Pagos /
Compromisos

21
211
2111
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2119
212
2121
2122
2123
213
215
216
217
218
219
2191
2192
22
24
29

TOTAL GASTOS

GASTOS OPERACIONALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
Personal

Prestacion de Servicios
Impuestos

Arrendamientos
Contribucciones y Afiliaciones
Seguros

Mantenimiento y Reparaciones
Adecuaciones e Instalaciones
Gastos Diversos

INVERSION

Proyectos de Inversion
Adquisicion de Activos
Honorarios Consultorias
COLOCACIONES
CONTINGENCIAS
RECUPERACION DE CARTERA

RECURSOS DE GERENCIA DE PROYECTOS
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
OTROS GASTOS OPERACIONALES

Transporte

Honorarios

Gastos No Operacionales
RECURSOS DE REGALIAS
DISPONIBILIDAD FINAL

1.394.072
1.267.564
84.404
13.436
43.210
6.997
6.099

702

3.760
1.564

283

8.354
16.223
14917
1.305

0

0

9.252

0
1.113.812
9.723
34.150
1.786
32.364

0

10.328
116.179

-7.440
-1.817
1.122
209
-1.093
969
-855

1.161
781
-253
262

-239
239

O O O O O

-2.805
-134
-134

3.738
-9.361

1.386.633
1.265.747
85.526
13.645
42.116
7.966
5.244

643

4.921
2.345

30

8.615
16.223
14.678
1.544

0

0

9.252

0
1.113.812
6.918
34.016
1.652
32.364

0

14.067
106.819

887.714
879.654
76.871
12.508
39.967
7.339
4.530
638
4.326
1.257
25
6.282
14.070
12.538
1.531

0

0

2.117

0
771.407
1.977
13.212
577
12.635
0

8.060

0

276.242
271.596
63.332
12.432
30.096
7.339
3.293
638
4.259
967

7

4.301
13.294
12.286
1.007

0

0

2.042

0
189.893
1.977
1.059
50
1.009

0

4.646

0

64%
69%
90%
92%
95%
92%
86%
99%
88%
54%
83%
73%
87%
85%
99%
0%
0%
23%
0%
69%
29%
39%
35%
39%
0%
57%
0%

31%
31%
82%
99%
75%
100%
73%
100%
98%
7%
27%
68%
94%
98%
66%
0%
0%
96%
0%
25%
100%
8%
9%
8%
0%
58%
0%
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